Главе п. Иванино
[bookmark: _GoBack]С.В. Семенихина
__________________________
__________________________
Зарегистрирован(а) по адресу:
_________________________
_________________________
Тел._____________________

заявление.
       Прошу предоставить в собственность земельный участок путем перераспределения, расположенный по адресу: Курская область, Курчатовский район, п. Иванино,___________________________________________________________________________________________________________________________________,
с кадастровым номером 46:12:___________:_____; площадью___________кв.м.
разрешенное использование_____________________________________________________
_____________________________________________________________________________

«___»______________20___ г.     ______________________           ______________________